
- B" POSIA !P BH POSIA" d.o.o. Soroievo

GENERALNA DIREKCUA

Broj: U.D.01.3.1.-995/20
Sarajevo, 1 7.01.2020.godine

Povodom postupka javne nabavke usluge: tekuce odrzavanje zgrada CP Tuzla po lotovima, objavljeno
je ObavjeStenje o nabavci broj: 238-7-2-901-3-'188/19 na Portalu javnih nabavki, dana 19.12.2019.
godine sa obiavom tenderske dokumentacije na Portalu e-Nabavke. Tendersku dokumentaciju je
preuzelo 8 (osam) potencUalnih ponudada a do roka za dostavljanje ponuda za LOT 'l (bravarske
usluge) pristigla je jedna ponuda, ponudada "MOBNET" d.o.o. Tuzla. Nakon analize dostavljene
ponude, utvrdeno je da ponuda ponuclada "MOBNET" d.o.o. Tuzla ne ispunjava kvaliflkacione uslove,
jer ponudad nije dostavio Aneks s-lzjavu tra2enu tadkom 2.2. d) tenderske dokumentacije sto je
konstatovano u zapisniku komisUe broj: 10.3-26.5-17480-22119 od 07.01.2020. godine.

Obzirom da za nabavku usluge: tekude odrzavanje zgrada CP Tuzla - LOT 1 (bravarske usluge)
dostavljena ponuda nije prihvatljiva komisija je dala preporuku za ponistenje postupka - LOT 1, zbog
6ega je donesena odluka kao u dispozitivu te prijedlog za ponovni postupak u sastavu iste komisije radi
provodenja daljih aktivnosti na realizaciji postupka nabavke u skladu sa Zakonom i op6im aktima
DruStva.

PRAVNA POUKA:
Svaki ponudae koji ima legitiman interes za konkretan Ugovor o javnoj nabavci i koji smatra da je
Ugovomi organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekrsio jednu ili vise odredbi Zakona o
javnoj nabavci i /ili podzakonskih akata ima pravo uloZita Zalbu Ugovornom organu u roku od 5 dana po
priiemu odluke o izboru shodno dlanu 99. i dlanu 101. Zakona o javnim nabavkama.

/rq' \
GE ID OR

trsa Muji6iit =r\go
mr

Dostaviti:
- Centar poSta Tuzla (Nosilac posla)
- Sektoru za EKF
- Marketingu (za objavu)
-Ponudadu poutem Komisije
-Odjeljenju za Javne nabavke

'JP BH POSTA'd.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono 8, 7100O Soroievo, BiH
Tcl: +387 33 252 6l3; For: + 387 33 252 743, .-moil: t(obin6t@posro.bo

Opdnr&i.ud u Sdr6i.yu br riolcnio 065-0-t.9-O5-OOt 196
ld.nli{ikocioni b. ra2OO6t22tOOO5; POV br mo6t22l0@5; Po..zni br Olor9r29

t\o'e {}

konloh centor

(ts]z
www. posto. bo

Na osnovu elana 45. Statuta, 6lana 69. stav (2) pod d) 6lana 70. Zakona o javnim nabavkama BiH
("Slu2beni glasnik BiH' broj: 39/14), dlana 14. stav (1) Pravilnika o javnim nabavkama i preporuke
Komisije za provotlenje postupka nabavke usluge: tekuce odrzavanje zgrada CP Tuzla po lotovima,
broj: 10.3-26.5-17480-22119 od 07.01.2020. godine, Uprava Drustva na 251. elektronskoj sjednici
odzanoj dana 17.01.2020.9odine, d o n o s i:

UPRAVA DRUSWA

ODLUKU
O PONISTENJU POSTUPKA NABAVKE

I

Postupak za nabavku usluge: tekuce odriavanje zgada CP Tuzla LOT 1 (bravarske usluge),
pokrenut putem konkurentskog zahtjeva, po obavjestenju objavljenom na Portalu javnih nabavki broj:
238-7-2-901-3-188/19 dana 19.12.2019. godine, se poniStava jer primljena ponuda nije prihvatljiva.

OBRAZLOZENJE

rD
r-


